

Lubań, dnia 29 marca 2023 r.

### Wszyscy Wykonawcy

### PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 6

#### do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/04/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### **Pytanie 1 – dot. Pakiet 5, poz. 6-9, 19-20, 47, 50**

Czy zamawiający wydzieli poz. 6-9,19-20,47,50 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

#### **Pytanie 2 – dot. Pakiet 5, poz. 7-8, 50**

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oznaczenie producenta i typu strzykawki będzie znajdować się na opakowaniu indywidualnym strzykawki.**

#### **Pytanie 3 – dot. Pakiet 5, poz. 19-20**

Czy zamawiający wymaga w jednej pozycji koreczków typu Combi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i nie dopuszcza.**

#### **Pytanie 4 – dot. Pakiet 5, poz. 19-20**

Czy zamawiający dopuści w jednej z pozycji (19 lub 20) koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec a w drugiej pozycji koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock i Luer, jałowe, pakowane indywidualnie

w opakowanie typu Tyvec, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym w formie kartonika?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. W przypadku zaofiarowania opakowań posiadających inną ilość sztuk - należy ilość sztuk wymaganą przez Zamawiającego przeliczyć na opakowania, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, zaś w kol. 11 należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym opakowaniu.**

**Pytanie 5 – dot. Pakiet 5, poz. 47**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 6 – dot. Pakiet 5, poz. 9, 47**

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 7. – dot. Pakiet 7, poz. 13-17**

Czy zamawiający wydzieli poz. 13-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Czy zamawiający dopuści dren o dł. min. 200 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 8 – dot. Pakiet 8, poz. 13, 15-16**

Czy zamawiający wydzieli poz. 13,15-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 9 – dot. Pakiet 8, poz. 13**

Czy 2 litry zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml, bez portu do pobierania próbek?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**PREZES ZARZĄDU**

**KRZYSZTOF KONOPKA**